



JÄSENKIRJE 2/2024

Helsinki 19.06.2024

Hyvät Wigilant-sukuseuran jäsenet!

Olemme saaneet nauttia aika kauniista alkukesästä, toivotaan että se jatkuisi ja kesä olisi sellainen, kun me vanhemmat sen "kultaisissa muistoissamme" muistamme. Aina paistoi aurinko ja oli lämmintä. Vaikka niinhän se ei aina ollut, mutta muistoissa.

Tarkoitukseni on hiukan kertoa viime hallituksemme kokouksesta ja siellä tehdyistä sukutapaamiseemme liittyvistä päätöksistä ja valinnoista.

Tämä vuoden 2024 sukutapaaminen



Tänä vuonna sukutapaaminen on päätetty pitää melkein Suomen eteläkärjessä eli Tammisaarella lauantaina 17.08.2024, klo 11.00 kokoontuminen kahvila Gamla Stan:ssa, jossa tervetulokahvit ja jotain suolaista. Kahvin juonnin aikana opas kertoo hiukan meidän päivän retkestämme. Kaikille ilmoittautuneille toimitetaan Tammisaaren kartta, josta näkyvät paikat joissa käymme.

Käymme vanhassa kirkossa, Chappe ja Helene Schjerfbeck museoissa, kulkiessamme sinne opas kertoo meille Tammisaaresta ja näistä museoista. Museokortit on hyvä ottaa mukaan joilla niitä on, muuten näistä kuluista vastaa yhdistys, niin kuin myös alun kahvituksesta. Tämä kävely kestää noin 2 tuntia, jonka jälkeen siirrymme ravintola Fyreniin lounaalle. Lounaaksi olemme valinneet liha- ja kala vaihtoehdot, sekä yhden jälkiruuan. Ateriat ja omat juomat ovat vanhan tavan mukaan **maksettava itse**. Yhdistys tarjoaa alkijuoman. Tarkoitus on päättää sukutapaaminen viimeistään klo 17.00. Sukuseuramme hallitus toivoo isoa osanottoa tilaisuuteen, vaikka matkat onkin hoidettava omatoimisesti. Toivomme myös, että kimpakyytejä käytetään hyväksi jos mahdollista.

Ilmoittautumiset Tammisaaren sukutapaamiseen pitäisi tehdä viimeistään 31.07.2024 mennessä, osoitteeseen jukka.karrikka@gmail.com.

Muut toiminnot

Tarkoituksena on pitää sukuseuran keila- ja golfkisat tulevan syksyn aikana. Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 01.08.2024, tarkastamaan ilmoittautumiset. Jos jäsenille tulee muita asioita mieleen, niin rohkeasti kertomaan siitä minulle tai muilla hallituksen jäsenille.

Jäsenmaksu

Taas on tullut se aika vuodesta, että pitää hoitaa sukuseuramme jäsenmaksu.

Jäsenmaksu on 30 euroa/henkilö ja ainaisjäsenmaksu on 300 euroa. Toivoisimme, että maksu suoritetaan mahdollisimman pikaisesti, sukuseuran tilille

FI31 5534 0520 0861 45. Jäsenmaksulla rahoitetaan sukuseuran vuotuista jäsentapaamista.



Lämpöistä ja rentouttavaa Juhannusta kaikille!

Helsinki 19.06.2024

**Jukka Karrikka
Puheenjohtaja**

